für Kirchenmusik St. Pölten

KATZE CARMEN &  
DIE GROSSE ORGEL 
THEATERKONZERT  
FÜR KINDER & FAMILIEN
Friederike von Krosigk (Schauspiel & Castagnetten)  
J. S. Kreuzpointner (Komposition & Orgel)

12. OKTOBER • 18.30
	7	 	 Stiftskirche Herzogenburg

1050_TAUSENDFÜNFZIG
KLASSIKER & HIGHLIGHTS  
ZUM 1050. CHORJUBILÄUM
Die Regensburger Domspatzen

21. SEPTEMBER • 18.00
	1	 	 Domkirche St. Pölten

MOZART MEETS  
DVORAK
MOZART: REQUIEM
DVORAK: BIBLISCHE LIEDER
STRAUSS: MORGEN!
Domkantorei St. Pölten · Tschechische 
Philharmonie Brünn · Martina Neubauer